
 

UCHWAŁA NR I / 3/10 

 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

 

z dnia  9  grudnia 2010 r. 

 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego województwa 

podlaskiego  Tadeusza Truskolaskiego. 

 

 

    Na podstawie art. 190 ust. 1 pkt. 2 b  oraz ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r.- Ordynacja 

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (tekst jednolity Dz. U. z 2010  

r. Nr 176, poz. 1190) uchwala się, co następuje: 

 

    § 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego województwa podlaskiego Tadeusza 

Truskolaskiego wybranego  w okręgu wyborczym Nr 1 z listy wyborczej Nr 4 – Komitetu 

Wyborczego Platforma Obywatelska RP  – wskutek wyboru na Prezydenta Miasta 

Białegostoku. 

 

    § 2. Uchwałę niniejszą należy przekazać: 

1) Tadeuszowi Truskolaskiemu, 

2) Wojewodzie Podlaskiemu, 

3) Wojewódzkiemu Komisarzowi Wyborczemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Sejmiku   

 

Bogdan Dyjuk   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


